Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø €
IQ20120F0N16B 16 x ½” 0,89 IQ21120M0N16B 16 x ½” 0,83 IQ2122000N20A 20 x 16 1,69 IQ2102000N160 16 x 16 1,23
IQ20120F0N16C 16 x 3/4” 0,82 IQ21120M0N16C 16 x 3/4” 0,83 IQ2122000N25A 25 x 16 1,87 IQ2102000N200 20 x 20 1,61
IQ20120F0N20B 20 x 1/2” 1,08 IQ21120M0N20B 20 x 1/2” 1 IQ2122000N25B 25 x 20 1,87 IQ2102000N250 25 x 25 2,07
IQ20120F0N20C 20 x 3/4” 1,08 IQ21120M0N20C 20 x 3/4” 1 IQ2122000N32B 32 x 20 2,49 IQ2102000N320 32 x 32 2,71
IQ20120F0N20D 20 x 1” 1,08 IQ21120M0N25B 25 x 1/2” 1,16 IQ2122000N32C 32 x 25 2,49 IQ2102000N400 40 x 40 4,48
IQ20120F0N25B 25 x 1/2” 1,27 IQ21120M0N25C 25 x 3/4” 1,16 IQ2122000N40C 40 x 25 4,25 IQ2102000N500 50 x 50 6,21
IQ20120F0N25C 25 x 3/4” 1,27 IQ21120M0N25D 25 x 1” 1,16 IQ2122000N40D 40 x 32 4,25 IQ2102000N630 63 x 63 8,74
IQ20120F0N25D 25 x 1" 1,27 IQ21120M0N32C 32 x 3/4” 1,51 IQ2122000N50C 50 x 25 5,65 IQ2102000N750 75 x 75 17,96
IQ20120F0N32B 32 x 1/2” 1,65 IQ21120M0N32D 32 x 1” 1,51 IQ2122000N50D 50 x 32 5,65 IQ2102000N900 90 x 90 23,01
IQ20120F0N32C 32 x 3/4” 1,65 IQ21120M0N32E 32 x 11/4” 1,67 IQ2122000N50E 50 x 40 5,65 IQ2102000N110 110 x 110 47,09
IQ20120F0N32D 32 x 1" 1,65 IQ21120M0N40D 40 x 1” 2,79 IQ2122000N63D 63 x 32 8,14
IQ20120F0N32E 32 x 11/4” 2,25 IQ21120M0N40E 40 x 11/4” 2,79 IQ2122000N63E 63 x 40 8,14
IQ20120F0N40D 40 x 1" 2,83 IQ21120M0N40F 40 x 11/2” 2,79 IQ2122000N63F 63 x 50 8,14
IQ20120F0N40E 40 x 11/4” 2,83 IQ21120M0N50E 50 x 11/4” 3,78 IQ2122000N75F 75 x 50 15,7
IQ20120F0N40F 40 x 11/2” 2,93 IQ21120M0N50F 50 x 11/2” 3,78 IQ2122000N75G 75 x 63 15,7
IQ20120F0N40G 40 x 2” 3,00 IQ21120M0N50G 50 x 2” 3,9 IQ2122000N90G 90 x 63 21,07
IQ20120F0N50E 50 x 11/4” 3,75 IQ21120M0N63F 63 x 11/2” 5,45 IQ2122000N11I 110 x 90 42,98
IQ20120F0N50F 50 x 11/2” 3,75 IQ21120M0N63G 63 x 2” 5,45
IQ20120F0N50G 50 x 2” 4,01 IQ21120M0N63H 63 x 21/2” 5,45
IQ20120F0N63E 63 x 11/4” 5,49 IQ21120M0N75G 75 x 2” 11,38
IQ20120F0N63F 63 x 11/2” 5,49 IQ21120M0N90G 90 x 2” 12,07
IQ20120F0N63G 63 x 2” 5,49 IQ21120M0N90I 90 x 3” 13,95
IQ20120F0N90H 90 x 21/2” 14,64
IQ20120F0N90I 90 x 3" 14,64
IQ20120F0N11I 110 x 3" 33,7
IQ20120F0N11L 110 x 4" 33,77
Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø €
IQ21520F0N16B 16 x 1/2” 1,42 IQ21620M0N16B 16 x ½” 1,78 IQ21820F0N16B 16 x ½” 1,04 IQ21920M0N16B 16 x ½” 1,07
IQ21520F0N16C 16 x 3/4” 1,42 IQ21620M0N16C 16 x ¾” 1,78 IQ21820F0N16C 16 x ¾” 1,04 IQ21920M0N16C 16 x ¾” 1,07
IQ21520F0N20B 20 x 1/2” 1,84 IQ21620M0N20B 20 x ½” 1,92 IQ21820F0N20B 20 x ½” 1,3 IQ21920M0N20B 20 x ½” 1,15
IQ21520F0N20C 20 x 3/4” 1,84 IQ21620M0N20C 20 x ¾” 1,92 IQ21820F0N20C 20 x ¾” 1,3 IQ21920M0N20C 20 x ¾” 1,15
IQ21520F0N25B 25 x 1/2” 2,36 IQ21620M0N25B 25 x ½” 2,56 IQ21820F0N25B 25 x ½” 1,66 IQ21920M0N25B 25 x ½” 1,43
IQ21520F0N25C 25 x 3/4” 2,36 IQ21620M0N25C 25 x ¾” 2,56 IQ21820F0N25C 25 x ¾” 1,66 IQ21920M0N25C 25 x ¾” 1,43
IQ21520F0N25D 25 x 1” 2,6 IQ21620M0N25D 25 x 1” 2,56 IQ21820F0N25D 25 x 1” 1,66 IQ21920M0N25D 25 x 1" 1,43
IQ21520F0N32C 32 x 3/4” 3,14 IQ21620M0N32C 32 x ¾” 3,36 IQ21820F0N32B 32 x ½” 1,95 IQ21820FON32B 32 x ½”
IQ21520F0N32D 32 x 1” 3,14 IQ21620M0N32D 32 x 1” 3,36 IQ21820F0N32C 32 x ¾” 2,03 IQ21920M0N32C 32 x ¾” 1,89
IQ21520F0N32E 32 x 11/4” 3,31 IQ21620M0N32E 32 x 1” ¼ 3,36 IQ21820F0N32D 32 x 1” 2,03 IQ21920M0N32D 32 x 1" 1,89
IQ21520F0N40D 40 x 1’’ 5,72 IQ21620M0N40D 40 x 1” 5,71 IQ21820F0N32E 32 x 1” ¼ 2,03 IQ21920M0N32E 32 x 1” ¼ 1,89
IQ21520F0N40E 40 x 11/4” 5,72 IQ21620M0N40E 40 x 1” ¼ 5,71 IQ21820F0N40C 40 x ¾” 3,85 IQ21820FON40C 40 x ¾” 3,04
IQ21520F0N40F 40 x 11/2” 5,72 IQ21620M0N40F 40 x 1” ½ 5,71 IQ21820F0N40D 40 x 1” 3,85 IQ21920M0N40D 40 x 1” 3,04
IQ21520F0N50E 50 x 11/4” 8,03 IQ21620M0N50E 50 x 1” ¼ 8,31 IQ21820F0N40E 40 x 1” ¼ 3,85 IQ21920M0N40E 40 x 1” ¼ 3,04
IQ21520F0N50F 50 x 11/2” 8,03 IQ21620M0N50F 50 x 1” ½ 8,31 IQ21820F0N40F 40 x 1” ½ 3,85 IQ21920M0N40F 40 x 1” ½ 3,04
IQ21520F0N50G 50 x 2” 8,43 IQ21620M0N50G 50 x 2” 8,31 IQ21820F0N50F 50 x 1” ½ 5,29 IQ21920M0N50F 50 x 1” ½ 4,28
IQ21520F0N63F 63 x 11/2” 12,45 IQ21620M0N63G 63 x 2” 16,37 IQ21820F0N50G 50 x 2” 5,29 IQ21920M0N50G 50 x 2” 4,28
IQ21520F0N63G 63 x 2” 12,45 IQ21620M0N75H 75 x 2” ½ 22,95 IQ21820F0N63F 63 x 1” ½ 7,52 IQ21920M0N63G 63 x 2” 6,2
IQ21520F0N75G 75 x 2” 22,2 IQ21620M0N75I 75 x 3” 22,95 IQ21820F0N63G 63 x 2” 7,52 IQ21920M0N63H 63 x 2” ½ 6,2
IQ21520F0N75H 75 x 21/2” 22,2 IQ21620M0N90I 90 x 3” 33,45 IQ21820F0N75H 75 x 2” ½ 15,72 IQ21920M0N75H 75 x 2” ½ 13,72
IQ21520F0N75I 75 x 3” 22,2 IQ21620M0N90L 90 x 4” 33,45 IQ21820F0N75I 75 x 3” 15,72 IQ21920M0N75I 75 x 3” 13,72
IQ21520F0N90H 90 x 21/2” 34,02 IQ21620M0N11L 110 x 4” 56,86 IQ21820F0N90I 90 x 3” 27,77 IQ21920M0N90I 90 x 3” 19,08
IQ21520F0N90I 90 x 3” 34,02 IQ21820F0N90L 90 x 4” 27,77 IQ21920M0N90L 90 x 4” 19,08
IQ21520F0N90L 90 x 4” 34,02 IQ21820F0N11L 110 x 4” 43,63 IQ21920M0N11L 110 x 4” 35
IQ21520F0N11L 110 x 4” 54,69
Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø € Артикул Ø €
IQ2242000N20A 20 x 16 2,82 IQ2142000N160 16 x 16 1,72 IQ2212000N160 16 0,92 IQ2132000N160 16 x 16 1,37
IQ2242000N20C 20 x 25 3,1 IQ2142000N200 20 x 20 2,28 IQ2212000N200 20 1,14 IQ2132000N200 20 x 20 1,7
IQ2242000N25B 25 x 20 3,1 IQ2142000N250 25 x 25 3,08 IQ2212000N250 25 1,28 IQ2132000N250 25 x 25 2,12
IQ2242000N25D 25 x 32 4,18 IQ2142000N320 32 x 32 4,06 IQ2212000N320 32 1,61 IQ2132000N320 32 x 32 2,72
IQ2242000N32C 32 x 25 4,23 IQ2142000N400 40 x 40 6,65 IQ2212000N400 40 2,77 IQ2132000N400 40 x 40 4,76
IQ2242000N40C 40 x 25 5,94 IQ2142000N500 50 x 50 9,48 IQ2212000N500 50 4,03 IQ2132000N500 50 x 50 6,74
IQ2242000N40D 40 x 32 8,66 IQ2142000N630 63 x 63 13,85 IQ2212000N630 63 5,6 IQ2132000N630 63 x 63 8,98
IQ2242000N50D 50 x 32 8,66 IQ2142000N750 75 x 75 27,05 IQ2212000N900 90 17,4 IQ2132000N750 75 x 75 19,19
IQ2242000N50E 50 x 40 8,66 IQ2142000N900 90 x 90 38,76 IQ2212000N110 110 42,98 IQ2132000N900 90 x 90 24,99
IQ2242000N63F 63 x 25 11,79 IQ2142000N110 110 x 110 77,47 IQ2132000N110 110 x 110 48,75
IQ2242000N75G 63 x 50 11,79
Артикул Ø € Артикул Ø €
IQ22220F0N25B 25 x ½” 2,67 IG42820D0N32C 1”x 25 2,67
IQ22220F0N32C 32 x ¾” 3,32 IG42820D0N32D 1”x 32 3,32
Отвод
compito-poliv.ru
Муфта с
внутренней
резьбой
Угольник с
отводом
Угольник с
накидной
гайкой
Тройник с
внутренней
резьбой
Тройник
переходной
Тройник Заглушка
Муфта
переходная
тел. + 7 (926) 245-78-81
д.Новинки,ул.Лешково  115
Мос.обл,Истринский р-н
e-mail: moscow-compito@mail.ru
Угольник с
внутренней
резьбой
Угольник с наружней
резьбой
Муфта
соеденительная
Тройник с
наружной
резьбой
Муфта с
наружной
резьбой